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Suomen Siirtolapuutarhaliitto ry:n XXVI liittokokous 5.-6.8.2017 
Varalan urheiluopisto, Varalantie 36, 33240 Tampere 
 
Hyvä jäsenyhdistys, 
 

Siirtolapuutarhaliiton ylin päättävä elin, joka 4. vuosi kokoontuva varsinainen liittokokous, 
kokoontuu elokuussa Tampereella. 
 
Liiton nettisivujen Jäsenyhdistykset-intranetiin on avattu liittokokoukselle oma sivu, jolle 
päivitetään kaikki kokousaineistot. Sivulta löytyy jo nyt jonkin verran materiaalia, mm. 
päivitetty kokouskutsu, kokouksen ohjelma, valtakirjapohjat sekä täytettävät lomakkeet 
(myös nettilomakkeena).  
 
Tämä infokirje liitteineen lähetetään pääsiäisen jälkeen kaikille jäsenyhdistyksille 
kirjepostitse yhtenä kappaleena - sille henkilölle, jonka yhdistys on Perustiedot 2017 -
lomakkeella ilmoittanut liiton kirjepostin vastaanottajaksi. Jos yhdistys ei ole palauttanut 
ko. lomaketta on aineiston vastaanottaja se henkilö, jonka osoitetiedot löytyvät liiton 
rekisteristä postitushetkellä. 

 
Liittokokousedustaja ja valtakirja 
 

Liiton sääntöjen mukaan kukin jäsenyhdistys on oikeutettu lähettämään liittokokoukseen 
yhden edustajan kutakin alkavaa sataa jäsenten hallitsemaa palstaa kohden. Yhdistyksen 
liittokokousedustajan tulee olla liiton yhdistyksen jäsen.  
 
Kullakin edustajalla tulee olla – liiton sääntöjen mukaan - edustamansa yhdistyksen 
valtakirja tai oikeaksi todistettu pöytäkirjanote sen kokouksen pöytäkirjasta, jossa 
liittokokousedustajien valinta suoritettiin.  
 
Jokainen liittokokousedustaja esittää oman valtakirjansa tarkastettavaksi kokouspaikalla 
ennen kokouksen alkua ja saa samassa yhteydessä oman kokousmateriaalinsa. Valtakirjat 
tarkastetaan Varalan urheiluopistolla lauantaina 5.8.2017 klo. 8:30-10:00.  

 
Liittokokouspaketit 
 

Liittokokouspaketti sisältää kokousmateriaalit, ohjelmaan kirjatut lounas- ja kahvitarjoilut 
sekä lauantain iltapäiväohjelman (sis. kuljetuksen Varalasta Nekalaan) ja illanvieton 
buffet-illallisineen. 
 
Majoituksen sisältävissä paketeissa hintaan sisältyy lisäksi yöpyminen Varalan  
 

https://www.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenyhdistykset/liitto/liittokokoukset/liittokokous-2017/
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urheiluopistolla la-su valitussa huonetyypissä aamiaisineen sekä lauantain 
bussikuljetukset Varalasta/Varalaan.  
 
Hinnat: 
Kokouspaketti ilman majoitusta  200 € / hlö 
Kokouspaketti majoituksella 2 hengen huoneessa  250 € / hlö 
Kokous majoituksella 1 hengen huoneessa  287 € / hlö 
 
Liittokokouspaketit laskutetaan kokouksen jälkeen. 

 
Täytettävät lomakkeet 
 

Jokaisen liittokokoukseen osallistuvan yhdistyksen tulee täyttää kaksi lomaketta ja 
palauttaa ne liiton toimistoon 15.6.2017 mennessä. 
 
Lomake 1:  Liittokokousedustajan ilmoituslomake 
Lomake 2:  Laskutus- ja majoitustietolomake 
 
Lomakkeiden palautusvaihtoehdot: 
1. Yhdistys täyttää kirjepostitse saamansa lomakkeet ja palauttaa ne toimistoon joko 

kirjeitse tai skannattuna sähköpostitse. Käsin täytettävät lomakkeet voi myös 
tulostaa (pdf) liiton nettisivujen Jäsenyhdistyssivuilta (etusivulla on linkki 
Liittokokoussivuille). 

2. Yhdistys lataa word-muotoisen lomakkeen liiton nettisivujen Jäsenyhdistyssivulta, 
täyttää sen ja lähettää täytetyn lomakkeen sähköpostin liitteenä liiton toimistoon. 

3. Yhdistys täyttää nettilomakkeet liiton nettisivujen Jäsenyhdistyssivulla. 
 
 

Tervetuloa mukaan Tampereelle vaikuttamaan ja päättämään yhteisistä asioista! 

 
 
 
 

LIITTEET  (vain kirjepostitse TAI liittokokoussivulla Jäsenyhdistykset-intranetissä) 
- Päivitetty kokouskutsu (kokouksen alkamisaika ja valtakirjojen tarkastus 

aikaistettu puolella tunnilla) 
- Kokousohjelma 
- Liittokokousedustajien ilmoituslomake 
- Laskutus- ja majoitustietolomake 
- Valtakirja 


